РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ – РОССИЯ

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

городской округ ЗАТО Свободный

11-е очередное заседание Думы городского округа

РЕШЕНИЕ № 11/33

от 9 июня 2017 года
Об утверждении структуры администрации

городского округа ЗАТО Свободный
Рассмотрев предложения главы администрации городского округа Матвеева А.А., в соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», законом Свердловской области от 29.10.2007 № 136-ОЗ «Об особенностях муниципальной службы на территории Свердловской области», руководствуясь ст. 22, 44 Устава городского округа,  Дума городского округа
РЕШИЛА:

1.   Утвердить структуру администрации городского округа ЗАТО Свободный (прилагается).

2.   Признать утратившим силу решение Думы городского округа от 24.09.2013 № 24/15 «Об утверждении структуры администрации городского округа ЗАТО Свободный в новой редакции» (в редакции от 25.10.2013 № 25/9, от 27.02.2014 № 30/10, от 22.04.2014 № 31/10, от 26.09.2014 № 39/14, от 12.12.2014 № 43/17).

         3.   Рекомендовать главе администрации городского округа привести в соответствие с новой структурой администрации городского округа нормативные правовые акты городского округа ЗАТО Свободный.
4.   Решение опубликовать в газете «Свободные вести» и разместить на официальном сайте Думы городского округа ЗАТО Свободный и администрации городского округа ЗАТО Свободный.
5.   Решение вступает в силу с 01.09.2017 года.

6.   Контроль за исполнением решения возложить на заместителя председателя Думы городского округа Хизуева Р.Г.

Глава городского округа
ЗАТО Свободный
                                                                                     В.В. МЕЛЬНИКОВ